

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Č. j.: MUSY/39420/2025/OKST/mit
Sp. zn.: 66-2025

Vyřizuje: Mgr. Tereza Cimburek Michalová
Tel.: 461 550 317
E-mail: tereza.michalova@svitavy.cz

Datum: 02. 06. 2025

Sdělení informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,
dne 21. 05. 2025 obdrželo město Svítavy na adresu elektronické podatelny Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), kdy požadujete poskytnutí výkazu výměr dodaného výherní firmou k výběrovému řízení „FVE MŠ Svítavy, Milady Horákové 27“.
Požadované Vám poskytujeme a přikládáme přílohou tohoto sdělení.
Na závěr sdělujeme, že veškeré tyto dokumenty týkající se veřejných zakázek zveřejňujeme na portálu zadavatele dostupného na elektronické adrese: <https://nen.nipez.cz/profily-zadavateluplatne/detail-profilu/msvitavy>.

S úctou

Mgr. Bc. David Šimek, MBA
starosta města Svítavy

Příloha: -soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Poučení:

Dle ustanovení § 16a InfZ můžete ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace. Stížnost lze podat písemně nebo ústně prostřednictvím Městského úřadu Svítavy, odboru kancelář starosty a tajemníka. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Pardubického kraje.

MŠ Svitavy, Milady Horákové 27, Svitavy, FVE 68,85 kWp

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

poř. č.	ÚSEK	Cena	DPH 21%	cena s DPH
1	AC část	144 696,58 Kč	30 386,28 Kč	175 082,86 Kč
2	DC část	137 235,00 Kč	28 819,35 Kč	166 054,35 Kč
3	Konstrukce	256 770,00 Kč	53 921,70 Kč	310 691,70 Kč
4	Střídače, FV panely	637 294,60 Kč	133 831,87 Kč	771 126,47 Kč
5	MaR	158 924,84 Kč	33 374,22 Kč	192 299,06 Kč
6	Ostatní	27 700,00 Kč	5 817,00 Kč	33 517,00 Kč

Celkem	1 362 621,02 Kč	286 150,41 Kč	1 648 771,44 Kč
Měrné náklady Kč/kWp	19 748,13 Kč		

	číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku	
AC část		Materiál					
		Oceloplechová rozvodnice	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč	
		Výzbroj rozvaděče, podružný materiál, svorky, průchodky	ks	1	2 000 Kč	2 000 Kč	
		AC hlavní jistič, 3-pólový, In=125A, (LVN 125B/3)	ks	2	5 400 Kč	10 800 Kč	
		Napěťová spoušť (SV-LT-X400)	ks	1	680 Kč	680 Kč	
		Stykač 115A, ovl. cívka 230V AC (LC1D115P7)	ks	1	9 500 Kč	9 500 Kč	
		Pojistkový odpojovač vč. válcových pojistek 6A	ks	6	650 Kč	3 900 Kč	
		AC svodič přepětí B+C, třífázový	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč	
		Kabel CYKY 5x 50 mm2	m	19	1 019 Kč	19 361 Kč	
		Síťová ochrana včetně nastavení a certifikace	ks	1	9 500 Kč	9 500 Kč	
		Stykač 10A, ovl. cívka 230V AC (RSI-20-10-A230)	ks	1	702 Kč	702 Kč	
		Měřicí transformátory proudu, 100/5A, TP0,5, 2VA	ks	3	2 130 Kč	6 390 Kč	
		Kabel CYKY-O 5x1,5 mm2	m	25	28 Kč	703 Kč	
		Kabel CYKY-O 3x1,5 mm2	m	95	17 Kč	1 634 Kč	
		Drátěné žlaby, 50 x 50 vč. příslušenství	m	20	19 Kč	380 Kč	
		Vodič CYA 16 mm2 zž	m	130	81 Kč	10 495 Kč	
		Vodič CYA 25 mm2 zž	m	5	126 Kč	632 Kč	
		Stop tlačítko	ks	3	1 250 Kč	3 750 Kč	
		Lisovací dutinky	kpl	1	650 Kč	650 Kč	
		Drobný elinstal. materiál (svorky, lisovací oka, šroubky, příchytky)	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč	
		Jímací vedení AlMgSi 8mm	m	15	44 Kč	663 Kč	
		Svorka univerzální	ks	8	54 Kč	432 Kč	
		Svorka odbočná	ks	10	59 Kč	590 Kč	
		Podpěra vedení na ploché střechy	ks	10	58 Kč	580 Kč	
			Ostatní náklady				
			GZS z položek prací	%	4	1 550 Kč	1 550 Kč
			Kompletační činnost	%	1	3 580 Kč	3 580 Kč
			Ceníky prací				
			Elektromontážní a zemní práce				
			Montáž oceloplechové rozvodnice, osazení modulárních přístrojů, zapojení	ks	1	12 300 Kč	12 300 Kč
			Napojení na stávající elektroinstalaci objektu	ks	1	5 000 Kč	5 000 Kč
			Napojení na stávající hromosvodní soustavu, doplnění hromosvodu	kpl	1	8 000 Kč	8 000 Kč
			Montáž kabelů AC do 5x 50 mm2	m	19	85 Kč	1 615 Kč
			Montáž kabelů AC do 5x1,5 mm2	m	120	30 Kč	3 600 Kč
			Montáž drátěného žlabu	m	20	140 Kč	2 800 Kč
			Prostup zdí/stropem	kpl	3	850 Kč	2 550 Kč
			HZS				
			Montážní a demontážní práce v HZS	hod	30	250 Kč	7 500 Kč
			Dodávky				
		Doprava a přesun dodávek	%	2	1 860 Kč	1 860 Kč	

144 697 Kč

[illegible]

	číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku
Konstrukce		Materiál				
		Ocelovo-hliníková střešní konstrukce na plochou střechu včetně balastní zátěže	ks	153	1 190 Kč	182 070 Kč
		Podružný materiál	%	4	850 Kč	850 Kč
		Ostatní náklady				
		GZS z položek prací	%	4	500 Kč	500 Kč
		Územní vlivy	%	2	100 Kč	100 Kč
		Kompletační činnost	%	1	6 500 Kč	6 500 Kč
		Ceníky prací				
		Hliníková střešní konstrukce na plochou střechu	ks	153	380 Kč	58 140 Kč
		Montáž stříšky	kpl	1	1 250 Kč	1 250 Kč
		HZS				
		Montážní a demontážní práce v HZS	hod	22	250 Kč	5 500 Kč
		Dodávky				
		Doprava a přesun dodávek	%	2	1 860 Kč	1 860 Kč
						256 770 Kč

	číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku
MaR		Materiál				
		Kabel S/FTP vč. příslušenství	m	20	17 Kč	349 Kč
		Klimatizace vč. příslušenství	kpl	1	35 000 Kč	35 000 Kč
		Podružný materiál	%	1	850,0 Kč	850,0 Kč
		Energetický mamagement				
		Systém energetického managementu, měření a optimalizace výroby a dodávky z FVE – základní komponenty systému:				
		Zdroj modulový na DIN lištu, 230AC / 24VDC / 2A	ks	1	397,0 Kč	397 Kč
		Modul monitoringu a řízení FVE, 2xEthernet, 2xRS485, 6x AI/DI, 6x RO, 2x AO	ks	1	25 600,0 Kč	25 600 Kč
		Elektroměr na DIN lištu, nepřímé měření xxA / 5A, komunikace RS485/Modbus	ks	1	7 217,0 Kč	7 217 Kč
		Měřicí transformátor proudu, 200A/5A, TP1, 5VA	ks	3	1 986 Kč	5 958 Kč
		Meteostanice s komunikací Ethernet, anemometr, pyrometr	ks	1	13 850 Kč	13 850 Kč
		Aplikační sw pro řídicí modul	kpl	1	34 250 Kč	34 250 Kč
		Doplnění rozvaděče - ostatní příslušenství	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
		Ostatní náklady				
		GZS z položek prací	%	4	3 631 Kč	3 631 Kč
		Kompletační činnost	%	3	2 723 Kč	2 723 Kč
		Ceníky prací				
		Elektromontážní a zemní práce				
		Montáž kabelů S/FTP	m	150	8 Kč	1 200 Kč
		Montáž klimatizace vč. potrubí a vedení	kpl	1	7 600 Kč	7 600 Kč
		Úprava rozvaděče měření	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
		Energetický mamagement				
		Systém energetického managementu, měření a optimalizace výroby a dodávky z FVE – základní komponenty systému:				
		Montáž zařízení EMS	kpl	1	3 600 Kč	3 600 Kč
		konfigurace systému EMS	kpl	1	4 500 Kč	4 500 Kč
		Doplnění rozvaděče - ostatní příslušenství	kpl	1	800 Kč	800 Kč
		HZS				
		Montážní a demontážní práce v HZS	hod	2	450 Kč	900 Kč
		Dodávky				
		Doprava a přesun dodávek	%	2	3 500 Kč	3 500 Kč

158 925 Kč

	číslo rozpočtové položky dle ceníku	Název rozpočtové položky	M.J.	počet m.j.	Cena za m.j.	Celkem za rozpočtovou položku
Ostatní		Ostatní náklady				
		Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	14 500 Kč	14 500 Kč
		Kolaudace (zabezpečení, zúčastnění se), dodání atestů	kpl	1	2 500 Kč	2 500 Kč
		Výchozí revize	hod	15	550 Kč	8 250 Kč
		Zaškolení obsluhy	kpl	1	1 500 Kč	1 500 Kč
		Zajištění licence ERU, zajištění připojení FVE do DS ČEZ (PPP, UPOS, UTP)	kpl	1	950 Kč	950 Kč
						27 700 Kč